
 Zarządzenie nr 907(320)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. “Jesień z historią w tle”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie  gminnym  (  Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  713  z  późn.  zm.)  zarządzam,  co
następuje: 

§ 1.  Ogłaszam konkurs fotograficzny pn. “Jesień z historią w tle” skierowany do
uczniów klas V-VIII szkół podstawowych znajdujących się na terenie miasta Piły, według
zasad określonych w Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty,  Kultury
i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY
  /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 907(320)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. “Jesień z historią w tle”

W  związku  z  realizacją  zadań  opisanych  w  Gminnym  Programie  Opieki  nad

Zabytkami  Miasta  Piły  na  lata  2019-2022,  ogłoszenie  konkursu  o  tematyce  dotyczącej

pilskich zabytków jest zasadne.

DYREKTOR
          Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

   /-/ Sebastian Dzikowski



Załącznik

do Zarządzenia Nr 907(320)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 października 2020 r.

REGULAMIN KONKURSU “JESIEŃ Z HISTORIĄ W TLE”

§ 1. Organizator konkursu i jego cele.

1. Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Piły.

2. Cele konkursu:

a) zorganizowanie  wystawy  fotografii  przedstawiających  historyczną  zabudowę

miasta w jesiennej aurze,

b) działania  edukacyjne  związane  z  ochroną  zabytków  w  ramach  realizacji

Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami Miasta Piły na lata 2019-2022,

c)  rozbudzanie  zainteresowania  historią  i  dziedzictwem  własnego  miasta  wśród

młodzieży,

d) umożliwienie  doskonalenia  zdolności  fotograficznych  oraz  kształtowanie

wrażliwości estetycznej dzieci i młodzieży.

§ 2. Warunki uczestnictwa w konkursie.

1. W konkursie  mogą  wziąć  udział  uczniowie  klas  V-VIII  ze  szkół  podstawowych

znajdujących się na terenie miasta Piły.

2. Każdy uczestnik może złożyć na konkurs do 5 zdjęć.

3. Uczestnicy konkursu przygotowują swoje prace indywidualnie.

4. Zdjęcia  konkursowe  muszą  być  wykonane  zgodnie  z  przyjętymi  i  opisanymi

w niniejszym regulaminie zasadami.

5. Każdy  uczestnik  konkursu  załącza  do  zdjęć  skan  wypełnionego  formularza

zgłoszeniowego  zwierającego  oświadczenie  o  nieodpłatnym  przekazaniu

majątkowych praw autorskich  na  rzecz Gminy Piła,  co potwierdzają  rodzice  lub

opiekunowie prawni.

6. Formularz zgłoszeniowy, o którym mowa w pkt. 5 stanowi załącznik do niniejszego

regulaminu.



§ 3. Wymagania projektu.

1. Zdjęcia  należy  nadsyłać  w  formie  elektronicznej,  w  formacie  JPEG  na  adres

rwojcinski@um.pila.pl.

2. W treści e-maila należy wpisać imię i nazwisko, klasę oraz nazwę szkoły, do której

uczęszcza autor.

3. Każdy plik zdjęciowy musi mieć w nazwie imię i nazwisko autora.

4. Zdjęcia mogą być dowolnie obrabiane cyfrowo.

5. Zdjęcia nie mogą naruszać praw autorskich innych osób.

6. Zdjęcia nie spełniające powyższych kryteriów nie będą brały udziału w konkursie.

§ 4. Miejsce i termin składania prac konkursowych

1. Termin nadsyłania zdjęć upływa 20 listopada 2020 r. o godz. 15:30.

2. Organizator po rozstrzygnięciu konkursu nie zwraca zdjęć.

§ 5. Ocena prac konkursowych.

1. Komisja  Konkursowa,  zwana  dalej  Komisją, dokona  oceny  zdjęć  zgodnie

z następującymi kryteriami:

a) zgodność zdjęcia z tematyką konkursu, 

b) ogólna kompozycja pracy,

c) kreatywność oraz oryginalność zdjęcia,

d) estetyka wykonania, wywoływanie pozytywnych skojarzeń.

2. Wyniki konkursu zostaną podane do wiadomości publicznej na stronie internetowej

Miasta  Piły,  w  mediach  społecznościowych  oraz  w  jednostkach  oświatowych,

których uczniowie wezmą udział  w konkursie.

3. Decyzja Komisji jest ostateczna.

§ 6. Nagrody

1. Spośród wszystkich nadesłanych prac Komisja nagrodzi 3 najlepsze prace.

Przewidziano nagrody rzeczowe:

a) za zajęcie I miejsca – aparat fotograficzny, 

b) za zajęcie miejsc II oraz III – tablet,

c)  Organizator  może  przyznać  wyróżnienia  tym  uczestnikom  konkursu,  których

zdjęcia zostaną uznane za interesujące,

mailto:rwojcinski@um.pila.pl


d) każdy autor wyróżnionej pracy otrzyma nagrodę pocieszenia,

e) wybrane  przez  Komisję  zdjęcia  utworzą  wystawę  tematyczną  w  galerii

Regionalnego Centrum Kultury w Pile.

2. Dodatkowa nagroda zostanie przyznana przez internautów na podstawie głosowania

i zebrania największej liczby polubień zdjęcia konkursowego, przeprowadzonego na

profilu Miasto Piła w portalu społecznościowym Facebook.

§ 7. Postanowienia końcowe.

1. W sprawach nieobjętych niniejszym regulaminem rozstrzyga organizator konkursu.

2. Regulamin będzie dostępny na stronie internetowej Miasta Piły, podczas wydarzeń

miejskich oraz w jednostkach oświatowych na terenie miasta Piły.

3. Przekazując pracę konkursową uczestnik potwierdza, że akceptuje zasady zawarte

w niniejszym regulaminie.

4. Organizator  konkursu  zastrzega  sobie  prawo  do  opublikowania  imion,  nazwisk

i informacji o laureatach konkursu w mediach.

5. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w niniejszym

regulaminie. 



Załącznik  

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Formularz  wypełnić  należy  czytelnie  – ręcznie  (drukowanymi literami)  lub  elektronicznie.  Skan  wypełnionego i  podpisanego
formularza  zgłoszeniowego  wraz  ze  zedjęciem/zdjęciami  konkursowymi  i  skanem  oświadczenia  rodzica/opiekuna  prawnego

przesłać na adres r.wojcinski@um.pila.pl 

Informacje o autorze pracy konkursowej
Imię (imiona) i nazwisko,
wiek

Nazwa szkoły

Klasa 

DANE RODZICA LUB OPIEKUNA PRAWNEGO1

Imię i nazwisko

Telefon kontaktowy

ZAZNACZ X 

□  Wyrażam zgodę na  udział  mojego dziecka/podopiecznego**  i  akceptuję  Regulamin  konkursu  Jesień
z historią w tle, organizowanego przez Prezydenta Miasta Piły w okresie od  27.10.2020 roku do 20.11.2020
roku.

□ Wyrażam  zgodę na  przetwarzanie  danych  moich/mojego  dziecka/podopiecznego**  zawartych  
w Formularzu Zgłoszeniowym. Wyrażenie zgody jest dobrowolne, jednak brak zgody uniemożliwi udział  
w konkursie. 

□ Wyrażam zgodę / □  Nie wyrażam zgody na opublikowanie wizerunku, imienia i nazwiska oraz wieku
mojego   dziecka/podopiecznego**  na  stronie  internetowej,  w  ulotkach,  w  prasie  oraz  w  mediach
społecznościowych na profilu Miasta Piły, jak również na rozpowszechnianie poprzez utrwalenie, obróbkę,
przetwarzanie, przekaz i powielanie na wszystkich znanych polach eksploatacji, w tym określonych w art. 50
ustawy wyłącznie w celu promocji projektu i konkursu, na podstawie art. 81 ust. 1 i art. 50 ustawy z dnia 4
lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1231) 
□ Oświadczam,  jako  uprawniony autor/przedstawiciel  ustawowy autora,  że  przenoszę  nieodpłatnie na
Organizatora  konkursu,  autorskie  prawa  majątkowe  do  korzystania  i  rozporządzania  utworem  będącym
przedmiotem  pracy  konkursowej  oraz  wykorzystanie  pracy  jako  elementu  wystawy  pokonkursowej
organizowanej  w  Regionalnym  Centrum  Kultury  –  Fabryka  Emocji  w  Pile,  a  także  prawa  zależne  na
następujących  polach  eksploatacji:  a)  rozpowszechnianie,  przystosowanie,  publikowanie  pracy  i  jej
zwielokrotnienie  jakąkolwiek  techniką  i  w  dowolnym  celu;  b)  publiczne  wystawienie  pracy  i  jej
wykorzystanie w środkach masowego przekazu przez Organizatora /prasa, internet, telewizja, wydawnictwa
etc./;  c) wykorzystanie we wskazanym wyżej zakresie nadesłanej  pracy przez podmioty współpracujące z
Organizatorem.  Autorskie  prawa  majątkowe  do  utworu  wraz  z  prawami  zależnymi  przechodzą  na
Organizatora w momencie podpisania niniejszej klauzuli informacyjnej. Niniejsza zgoda nie jest ograniczona
czasowo ani terytorialnie. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Piły będzie Gmina Piła,
reprezentowana przez Prezydenta Miasta Piły, z siedzibą pl. Staszica 10, 64-920 Piła.
Można się z nami kontaktować w następujący sposób:
1. listownie: pl. Staszica 10, 64-920 Piła
2. przez  elektroniczną  skrzynkę  podawczą  dostępną  na  stronie:  http://www.bip.pila.pl/content.php?
cms_id=2654
Inspektor ochrony danych

1  Należy wypełnić, jeśli uczestnik nie jest pełnoletni

mailto:r.wojcinski@um.pila.pl


We  wszystkich  kwestiach  związanych  z  przetwarzaniem  danych  osobowych,  w  tym  także
przysługujących uprawnień można kontaktować się z naszym Inspektorem Ochrony Danych (IOD)[1].
Można się  z  nim kontaktować poprzez  Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Urzędu lub  e-mailem na
adres: ido@um.pila.pl.
Cele i podstawy przetwarzania
Przetwarzamy  Pani/Pana  dane  osobowe  w  celu  zawarcia  i  realizacji  konkursu  (art.  6  ust.  1  lit.  b
RODO[2]), w związku wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO).
Odbiorcy danych osobowych
Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań
lub  organy  właściwe  do  załatwienia  sprawy/wniosku  na  mocy  przepisów  prawa,  którym  administrator
Pani/Pana sprawę/wniosek przekaże. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione Pani/Pana
dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi Gmina Piła zawarła umowę na
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych[3].
Okres przechowywania danych
Będziemy przechowywać Pani/Pana dane osobowe do chwili załatwienia sprawy, w której zostały one zebrane
a następnie – w przypadkach, w których wymagają tego przepisy ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2019 r. poz. 553 z późn. zm.) – przez czas określony w tych
przepisach oraz na podstawie przepisów szczególnych określających inny okres archiwalny niż w/w ustawa.
Prawa osób, których dane dotyczą
Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; prawo
do sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne, a także prawo do ich usunięcia,
w sytuacji,  gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się  z  obowiązku wynikającego z
przepisu  prawa  lub  w  ramach  sprawowania  władzy  publicznej;  prawo  do  ograniczenia  lub  wniesienia
sprzeciwu  wobec  przetwarzania  danych.  Skorzystanie  z  prawa  cofnięcia  zgody  nie  ma  wpływu  na
przetwarzanie,  które  miało miejsce  do  momentu wycofania  zgody.  Skorzystanie  przez  osobę,  której  dane
dotyczą   przysługujących  jej  uprawnień  jest  możliwe  wyłącznie  po  spełnieniu  przesłanek  określonych
prawem. Na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stawki.

2.□ Oświadczam, że zapoznałem/am się z powyższą klauzulą informacyjną.

** niepotrzebne skreślić
[1] http://bip.pila.pl/content.php?cms_id=3970
[2]  Rozporządzenie  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku
z przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie
o ochronie danych Dz. Urz. UE – 4.5.2016 PL L 119 z późn. zm.).
[3] Sytuacja dotyczy głównie podmiotów świadczących usługi doręczania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w tym m. in. ePUAP  w związku
z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz
udostępniania formularzy, wzrów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180).

Załączniki:
1. Praca konkursowa,
Oświadczam, że wszystkie dane podane w niniejszym formularzu są prawdziwe.

http://bip.pila.pl/content.php?cms_id=3970
mailto:ido@um.pila.pl

